ποσού 8.529,41€ ογδόντα εννέα (89) ληφθέντων εικονικών φορολογικών στοιχείων ως προς την 

συναλλαγή, συνολικής καθαρής αξίας 35.539,60€ εκδόσεως του ........... .................. του .............., 

ΑΦΜ ................... και γ) ποσού 9.779,63€ εκατόν δύο (102) ληφθέντων εικονικών φορολογικών 

στοιχείων ως προς την συναλλαγή, συνολικής καθαρής αξίας 40.749,20€ εκδόσεως του ........... 

.................. του .............., ΑΦΜ ....................  

Η εν λόγω πράξη εδράζεται επί της από …..07.2024 έκθεσης ελέγχου Φ.Π.Α.

[...]

• Δεν διέθετε πάγιο εξοπλισμό και γενικά καμία υλικοτεχνική υποδομή απαραίτητη για την 

αγορά και πώληση των εμπορευμάτων. 

• Ουδέποτε απασχόλησε προσωπικό από την έναρξή του. 

• Δεν υπέβαλε δηλώσεις φορολογίας εισοδήματος για τα έτη 2017 έως και  2020. 

• Δεν διέθετε τραπεζικούς λογαριασμούς. 

• Εξέδωσε για το έτος 2017 χίλια εξακόσια είκοσι έξι  (1.626) φορολογικά στοιχεία 

συνολικής καθαρής αξίας 619.335,06€ πλέον ΦΠΑ 148.164,92€ χωρίς να έχει δηλώσει αγορές στην 

υποβληθείσα κατάσταση πελατών- προμηθευτών, για το έτος 2018 δύο χιλιάδες τριακόσια εξήντα ένα 

(2.361) φορολογικά στοιχεία συνολικής καθαρής αξίας 936.538,35€ πλέον ΦΠΑ 223.493,53€ και για 

έτος 2019 τετρακόσια εξήντα πέντε (465) φορολογικά στοιχεία συνολικής καθαρής αξίας 186.774,50€ 

πλέον ΦΠΑ 44.829,20€ όπως αποτυπώνονται από στις υποβληθείσες καταστάσεις φορολογικών 

στοιχείων εξόδων των αντισυμβαλλόμενων επιχειρήσεων.  

Επειδή, με τις διατάξεις του άρθρου 77 του ν.